PODER JUDICIÁRIO
       JUSTIÇA DO TRABALHO

                 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA D ÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1069/2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 2 2 do
Regimento Interno e tendo em vista o contido no Pro tocolo Nº
73.671/2009, de 28-09-2009,

  R E S O L V E

  DESIGNAR a servidora CARLA TERRA, Analista
Judiciário, Assessora de Licitações e Compras (CJ-0 3), da
Presidência, para viajar em objeto de serviço, à ci dade de
Florianópolis/SC, no dia 14-10-2009, com retorno previsto
para o dia 17-10-2009, a fim de participar do Simpósio
“Contratação de Serviços e as Inovações Introduzida s pela IN
Nº 02, de 30/04/2009”, que será realizado nos dias 15 e 16-
10-2009 , fazendo jus, a 3½ (três e meia) diárias , e aos
respectivos bilhetes de passagem aérea.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 29 de setembro de 2009.

• Original assinado

          JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA
         Desembargador Presidente